NLB Banka AD Podgorica Sektor za platni promet

Kartica racuna u platnom prometu

02.04.2018 - 07.04.2018
530-0000000023511-96

29563 GRADSKI MUZEJ MIRKO KOMNENOVIC | GALERIJ
Herceg Novi Marka Vojinovi¢a 4
REDOVAN PROMET ( 234000 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis

106,802.48 107,423.33 620.85 PRETHODNI PROMET
02.04.2018 40.00 0.00 580.85 (pp30) Promet usluga-Adriatic western
02.04.2018 100.00 0.00 480.85 (pp30) Ugovor o djelu Petrovic Ivana
02.04.2018 0.92 0.00 479.93 (pp30) [AutoProv]Obracun 02.04.2018-
03.04.2018 0.00 1,598.25 2,078.18 (pp30) ispl. po zahtjevu [24253226]
04.04.2018 1.00 0.00 2,077.18 (pp30) [AutoProv][Naknada za odrzavanje
04.04.2018 5.00 0.00 2,072.18 (pp30) [AutoProv]nadok. za e-banking za
05.04.2018 1,598.00 0.00 474.18 (pp30) Pomo¢ porodici Vukasovic-smrtni slu¢aj
05.04.2018 4.00 0.00 470.18 (pp30) [AutoProv]Obracun 05.04.2018-
ZA PERIOD: 1,748.92 1,598.25 Promet: -150.67 za period
UKUPNO : 108,551.40 109,021.58 470.18
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